ХАНТЫ МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ –ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26.03.2009                                                                                                       № 41
О порядке организации обучения мерам пожарной
безопасности на территории сельского поселения Нялинское

                          На основании статьи №19 Федерального закона от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности»

Совет депутатов сельского поселения Нялинское

РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок организации обучения мерам по пожарной безопасности на территории сельского поселения Нялинское.

      2.Контроль за выполнением порядка организации обучения мерам пожарной

         безопасности на территории сельского поселения Нялинское возложить на ведущего специалиста Турнаеву М.В.

     3.Настоящее решение направить главе сельского поселения Нялинское Коптяеву В.М.

     4.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования(обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское                                           В.М. Коптяев